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O~NO UL WNPE

Pos Ser.

PR RREPRPEPRBE

400 Misti

Verona Centro Federale, Domenica 19/12/2021 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Cor

G oo~ WNPELN

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

CUSINATO ILARIA

DE FEO ANNA

ALZETTA GIADA
CUNEGATTI ALESSIA
GUERRA GIULIA
CAPPELLETTO ANGELICA
BARI GIORGIANA IRINA
ZADRA ELISA

Serie

Anno

1999
2003
2006
2004
2008
2004
2007
2008

Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. A Foglion. 1

23/12/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
ANTARES NUOTO
HYDROS

Team Verona ASD

Tempo

04:29.37
04:47.05
04:52.37
04:57.49
05:05.72
05:09.77
05:17.63
05:29.59

Pti

967.00
799.00
756.00
718.00
662.00
636.00
590.00
528.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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